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Studentkåren Malmös verksamhetsberättelse 22/23    
§1. Inledning                                                
Verksamhetsåret 2022/2023 har varit fyllt av många konstruktiva, intensiva och produktiva 
diskussioner vilka har genomsyrat organisationen. Det har i förlängningen gett en bra grund till 
Studentkåren Malmö (Kåren) att under året arbeta med att se över arbetsuppgifterna och 
ansvarsområdena inom styrelsen för att öka effektiviteten i Kårens arbete, men också för att driva 
viktiga frågor för studenterna.  
 

Denna verksamhetsrapport presenterar verksamhetsårets utveckling och hur Studentkåren Malmö 
arbetade med verksamhetsplanen för 22/23 och avsaknaden av fokusfrågor detta läsår. 
 

§ 2. Områden kopplade till verksamhetsplanen  
Även om den  verksamhetsplanen inte hade några fokusfrågor, hade Kåren särskilt 
uppmärksamhet på följande områden under verksamhetsåret: 

● Hållbart studentengagemang 
● Balanserad representation  

2.1. Hållbart studentengagemang 
Kåren har många volontärer och dessa är viktiga för Kårens verksamhet. För att kontinuerligt ha 
volontärer och för att dessa studenter ska trivas och stanna en längre tid behöver volontärarbetet 
vara hållbart. Detta ämne fokuserade på långsiktig utveckling. 

2.2. Balanserad representation  
Kåren representerar många studenter, av alla typer av bakgrund, fakulteter etc. För att kunna 
representera alla studenter på ett riktigt sätt har Kåren självt arbetat för att också vara en 
mångsidig och välkomnande plats. 
 
§3. Utbildningsbevakning och studentinflytande 
En av Kårens huvudsakliga uppgifter och ansvar är att säkerställa studentinflytandet och vara 
aktiv i utbildningsbevakningen vid Malmö universitet. 

3.1 Studentinflytande Forum  
I början av verksamhetsåret hölls FORUM på alla fakulteter och på central nivå. 
 

Vid fakulteten för Hälsa och samhälle deltog inga studenter, medan de föregående två åren deltog 
två studenter. Även om det inte är första gången som det inte finns någon närvaro på ett fakultets 
FORUM-möte, så är detta naturligtvis en besvikelse. Även om frånvaron av en HS-ombud under 
verksamhetsårets första månader var en bidragande orsak till detta resultat, finns det ett behov av 
en väl utarbetad strategi från Kåren och fakulteten för hur det formella studentinflytandet på 
fakulteten kan förbättra, och konsoliderade möjligheter för studenter att engagera sig i 
verksamheten vid både Kåren och HS-fakulteten. 
 

I KS FORUM valdes fyra studenter till olika poster samt 3 ledamöter i fullmäktige (FUM), några 
av positionerna lämnades vakanta och tillsattes tyvärr inte under verksamhetsåret. 
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Under LS FORUM deltog fem studenter och blev valda till olika poster och till fullmäktige. Alla 
ordinarie studentrepresentant poster fylldes för alla möten men vid fyra möten saknades en reserv 
för detta verksamhetsår. 
 

På TS FORUM kom två studenter till FORUM. Båda var dock inte intresserade av att ingå i 
studentrepresentanten på grund av att de är nya studenter. Många studentrepresentanttjänster 
lämnades obesatta. Detta inkluderar den andra platsen för TS utbildningsråd samt flera suppleant 
poster. 
 

Under Central FORUM deltog sju studenter. De valdes till olika poster vid mötena på central nivå, 
men tyvärr var det bara hälften av posterna som tillsattes. Å andra sidan fylldes de återstående 
platserna i fullmäktige. 

3.2 Utbildningskvalitet 
Efter återkomsten till campus har Kåren övervakat utbildningskvalitén och studenternas 
arbetsmiljö. FUM har diskutera konsekvenserna av pandemin och dess effekter för studenterna. 
Dessutom, under kvalitetsforum, startades diskussioner om hybrid klassrum och universitetens 
framtid när det gäller undervisning. 
 

Frågan om kursrapporter och kursutvärderingar och publicering av dessa har fortsatt vara aktuell 
för Kåren och lärosätet. Ett arbete som började redan under 19/20 har gällt ett åsiktsdokument 
om kursutvärderingsprocessen vid Mau. Under verksamhetsåret 20/21 har Kåren tagit fram ett 
färdigt åsiktsdokument om hela kursutvärderingsprocessen som förklarar många av Kårens 
ställningstaganden i frågan om denna process. Följande, under 21/22, har Kåren kontinuerligt 
drivit frågan och det har varit framgångsrik då universitetet öppnade plattformen för kursrapporter 
i maj, och till höstterminen 2022 har alla fem fakulteterna börjat publicera kursrapporterna på 
kurswebbplatsen. 
 

Beredningen för utbildning vid Mau har haft studentinflytande som prioriterad fråga. Under året 
fick Kårens representanter i beredningen anordna och leda en halv temadag om studentinflytande 
där studentombuden på fakulteterna också medverkade. Kåren fick en väldig bra möjlighet att 
framföra viktiga synpunkter och frågor som hade lyfts kontinuerligt från studenterna under de 
senaste åren. En stor del av de frågor hade att göra med studentinflytandet på varje fakultet och 
bästa och sämsta praxis. Beredningen har även diskuterat rekrytering och utbildning av den 
semiformella representanter, tillsammans med samverkan mellan studentrepresentanter och 
universitet. Detta samtal är ganska viktiga för Kåren, då det är huvudfokus för verksamhetsåret 
22/23. 
 

Kåren har varit remissinstans för många olika frågor och processer under verksamhetsåret när det 
har kommit till implementeringen av nya processer, styrdokument och övergripande frågor och 
beslut. Några exempel är “Pedagogisk meriteringsmodell’, “Malmö Universitet Språkpolicy”och 
mycket mer. Det är viktigt för Kåren att fortsatt vara en remissinstans i alla möjliga frågor som 
berör studenterna, direkt eller indirekt.  
 

3.3 Studentärendehantering      
Kåren har fortsatt att arbeta med studenternas springpojkar vid fakulteterna och kommer att 
publicera en årlig rapport om studenternas springpojkar. 
 

Antalet disciplinärenden på Mau har fortsatt öka. Detta har lett till en betydande arbetsbelastning 
för disciplinnämnden vid MaU, där kåren företräder studenterna. Det har inte gjorts någon 
tillräcklig analys av vad det beror på, vilket innebär att ingen vet om fusket har ökat på grund av 
den digitala övergången eller om universitetet har varit mer uppmärksam. 
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§4 Studentkårens verksamhet 
4.1 Arbetsmiljö  
Studentkåren Malmö är en organisation som representerar studenter vid fyra av fem fakulteter vid 
Malmö universitet, men har endast tre personer anställda på kansliet och sju arvoderade. Denna 
typ eller organisation leder ofta till en mycket hög arbetsbelastning, många oplanerade extra timmar 
och potentiell utbrändhet. 
På grund av en tuff start med att kåren var underbemannad i början av höstterminen 2023 krävdes 
en omfördelning av ansvar. Då inga ansvarsområden bortprioriterades utan endast omfördelades i 
arbetslaget var arbetsbelastningen konstant mycket hög under året, både för kansliet och för 
styrelsen. Vi började året med att sakna fyra personer, hittade dem på FORUM, bara för att förlora 
en av dem mitt under verksamhetsåret. Det innebar att styrelsen fick omfördela arbetsbördan och 
ansvarsområdena, minst tre gånger under verksamhetsåret. Detta har naturligtvis varit orsak till 
potentiella missförstånd och konflikter. 
Med detta i åtanke var båda våra Kick-offs, hösten och våren, fokuserade på systematiska 
arbetsmiljöer, samt kollegialitet. Detta uppskattades mycket av hela arbetsgruppen och indikerade 
behovet av systematisk integration av dessa aspekter i framtida överlämningar och kick-offs. 
Ambitionen om vidareutbildning eller mentorskap för ordföranden har inte uppfyllts, vilket utgör 
ett arbetsmiljöproblem, då det ställs alldeles för stort ansvar och krav på denna tjänst utan att ge 
någon form av stöd eller villkor. 
APT har under året hållits av presidium och resulterat i en muntlig och skriftlig överenskommelse 
om hur arbetsgruppen vill arbeta tillsammans vidare. Detta har visat sig mycket effektivt och 
uppskattades mycket av hela teamet, och sedan februari 2023 har teamet som helhet upplevt mindre 
missförstånd och förvirringar angående sitt arbete. Likaså har ordförande under året hållt 
utvecklingssamtal med varje medlem i teamet, och detta har hjälpt alla att förstå sina roller bättre 
och prestera mer tillfredsställande. Sammantaget har arbetsmiljön haft sina upp- och nedgångar, 
men kan ses som mycket framgångsrika då teamet åstadkommit ganska mycket tillsammans trots 
alla utmaningar under året. 
 
Verksamhetsrevisorerna genomförde inte några intervjuer i år, utan övervakade att stadgarna 
användes korrekt, att styrelsen följde fullmäktiges beslut och att de agerade på ett demokratiskt 
sätt. 
 
4.2 Träffa-ditt-ombud 
Kåren har förbättrat sina rutiner kring träffa-ditt-ombud, vilket är tiden som studentombuden 
spenderar ute på fakultetskontoren. Tidigare kallad fakultetstid, denna del av Kårens verksamhet 
döptes om till träffa-ditt-ombud, i ett försök att klargöra för studenterna vad detta innebär. I början 
av varje vecka har studentombuden för respektive fakultet satt tider för detta, som 
kommunikatören sedan lägger ut via våra sociala medier. Att vara ute på våra kontor på fakulteterna 
så mycket som möjligt ska alltid vara viktigt och relevant, för att hålla närkontakt med våra 
studenter. Det är nästan omöjligt att etablera veckovis återkommande tider när alla 
studentombuden kan vara på fakulteterna på grund av möten som dyker upp samt de olika 
individuella arbetsscheman de har. Dock är det viktigt att våra studenter hålls uppdaterade om 
dessa tider, men ännu viktigare att studentombuden är närvarande på fakulteterna på de tider som 
annonserats. Eftersom universitetet återkallade alla pandemirestriktioner har träffa-ditt-ombud nu 
hållits helt fysiskt i motsats till den tidigare digitala och hybridformen. 
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4.3 Kårhuset  
Frågan om en ny Kårsbyggnad har varit akut men samtidigt oklar för Kåren i flera år på grund av 
vaga tidslinjer för rivningen av fastigheten Amphitrite, byggnaden där Kåren ligger. 
Kåren har under verksamhetsåret 22/23 fortsatt diskussioner om samarbete i frågan, både med 
Malmö stad och Malmö universitet. Vid mötet med samarbetsgruppen har det beslutats att 
utflyttningsdatumet blir juni 2024. Detta har Kåren accepterat med villkoret att staden och 
universitetet hjälper oss att hitta en lämplig tillfällig plats för vårt arbete, samtidigt som den nya 
Amphitrite håller på att byggas. Universitetsstyrelsen beslutade vid sitt senaste möte under 
föregående verksamhetsår avsikten att bygga på Amphitrite-tomten. Genom ett kontinuerligt 
påverkansarbete med byggnadsavdelningen och Malmö stad lyckades Kåren få följande uppdrag 
att ingå i beslutet: 
  
Universitetsstyrelsen beslutar att ge rektor i uppdrag att: 

● upphandla en fastighetsägare att bygga ett hus på tomten Amphitrite enligt order från 
Malmö universitet, 

● arbeta för att maximera byggnaden direkt på platsen,  
● verka för att Kårens framtida behov tas tillvara inom ramen för nybyggnaden,  
● ansöka om rätt att teckna ett 20-årigt hyresavtal,  
● löpande informera styrelsen om arbetet  

 
I diskussionerna med byggnadsavdelningen har det också vunnit mark att bygga in lokaler för en 
ny studentpub. Kårens behov och krav gällande nya lokaler kommer att behöva bearbetas noggrant 
under kommande verksamhetsår 23/24 då det inte har gjorts så mycket åt detta under innevarande 
år. Rektor kommer under maj att visa upp Kårhuset och alla våra lokaler för den nya 
byggnadschefen på Malmö universitet då han ännu inte varit i Kårhuset. Detta kommer 
förhoppningsvis att vara goda skäl för fortsatta förhandlingar kring de framtida Kårens lokaler vid 
Amphitrite. 
Presidenten har varit i kontakt med Malmö stad som hjälpt oss att få en visning till två potentiella 
orter, som inte passade våra behov. Arbetet med att hitta långsiktiga tillfälliga (då det kan pågå i 
upp till sju år) lokalisering är fortfarande akut och behöver arbetas med kontinuerligt. Även om det 
finns några potentiella platser som vi förhoppningsvis kommer att se i slutet av innevarande 
verksamhetsår, är frågan om tillfälliga lokaler för Kåren under byggperioden fortfarande 
brådskande. Kåren måste hitta en tillfällig lösning så snart som möjligt. 
Slutligen kommer presidenten att träffa MAU GVs ledning och Studentstaden Malmös samordnare 
för att diskutera överenskommelsen mellan Malmö stad och Studentkåren Malmö, för att till fullo 
förstå den ekonomiska situationen kring Kårhuset. 

4.4 Kommittéer och arbetsgrupper  
Riktlinjerna för kommittéer gjorde att kommittéer upphörde att existera i slutet av varje 
verksamhetsår, varefter nya fullmäktige tillsatte eller omorganiserade kommittéerna. För att 
kommittéerna skulle bli mer hållbara ändrades riktlinjerna så att kommittéerna nu inte automatiskt 
upphör att existera. 

4.4.1 Eventkommittén  
Eftersom det var en kommitté som aldrig hade funnits tidigare, var syftet med kommittén ännu 
inte fastställt och skulle utredas av kommittén själv. Kommittén blev mer en plats för att prata om 
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pågående evenemang, men har ändrats till att vara en kommitté för att hjälpa till med evenemang 
som organiseras av Kårens styrelse, kommittéer och fullmäktige. 

4.4.2 Kommittén för Studentengagemang  
Kommittén för Studentengagemang gick in på sitt fjärde levnadsår, efter att ha funnits sedan FUM 
började ha kommittéer. Medan kommittén fanns på pappret under föregående verksamhetsår, var 
den i verkligheten obefintlig. Kommitténs mål förblev oförändrat, nämligen att göra det lättare för 
studenterna att engagera sig och att få fler studenter att engagera sig. Inga projekt överlämnades 
från föregående år, medan projekt från tidigare år var färdigställda eller hade blivit ansvarsområden 
till Kårens styrelseledamöter. Kommittén arbetade med sitt mål och hade bra och intressanta idéer, 
men hade bara två möten. 
 
4.4.3 Kommittén för studenters hälsa och välmående  
Vi byggde upp kommittén för studenternas hälsa och välmående med nya medlemmar från 
FORUM. Vi fick universitetsprästens förslag och organiserade en försöksgrupp för en "Existentiell 
hälsa"-aktivitet för att förbättra studenters psykiska hälsa i ett stödjande utrymme och vi siktar på 
att göra det till en återkommande aktivitet för att engagera fler studenter. Vi har nu en god koppling 
till Studenthälsan och diskuterar potentialen i att samarbeta på lång sikt, med pågående möten 
planerade. Psykisk hälsa är en kritisk fråga som många studenter brottas med och vi fann att många 
inte är medvetna om de hälsotjänster som är tillgängliga för dem, därför kommer ett centralt fokus 
att vara att främja hälsotjänster genom sociala medier och genom andra evenemang som hålls på 
campus, vilket kommer att kräva ett pågående samarbete mellan Studenthälsan, Studentkåren och 
FUM. I framtiden hoppas vi kunna utöka vår verksamhet genom att anordna hälsorelaterade 
seminarier, aktiviteter och workshops. 
 
4.4.4 Kommittén för utbildningsbevakning 
Kommittén för utbildningsövervakning fortsatte även detta läsår. Vi började processen med två 
studenter och fyra styrelseledamöter, med vice ordföranden för utbildningsövervakning som 
ordförande. Medan en av studenterna hoppade av under mötesprocessen anslöt sig en ny student, 
så antalet medlemmar förblev detsamma.  
 
Vi fortsatte att arbeta med undersökningen om utbildningskvalitet, där Malmö universitet också 
erbjöd stöd och feedback, och kommittén håller på att redigera undersökningen och hoppas kunna 
publicera den i slutet av maj. 
 
4.4.5 Arbetsgrupp för Kårpriset 
Riktlinjerna för arbetsgruppen för kårens utmärkelse har uppdaterats. Dessutom fick vi detta läsår 
inte så många ansökningar till kårpriset, i själva verket hade vi bara fyra sökande och arbetsgruppen 
ansåg att bara tre av dem uppfyllde kriterierna, därför valde vi ut dessa tre att få varsitt individuellt 
pris på 2.500kr. 

4.5 Fullmäktige (FUM) 
Fullmäktige (FUM) hade två konstituerande möten den 27 april 2022 och den 11 maj 202, där en 
styrelse med 11 ledamöter valdes för att genomföra kårens verksamhet under läsåret 22/23. FUM 
sammanträdde fyra gånger under höstterminen och fyra gånger under vårterminen. För tredje 
gången hölls en FUM-Kick-Off som ägde rum onsdagen den 28 oktober. Dagen ägnades åt 
teambuilding och diskussioner om förväntningar och visioner för kårens strategiska arbete under 
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det kommande verksamhetsåret, såsom struktur och fokusfrågor för FUM-kommittéerna. Som ett 
nytt inslag under dagen anordnades en workshop om motionsskrivande för att motverka obalansen 
mellan propositioner och motioner som diskuteras under FUM-mötena. Workshopen syftade till 
att förklara och praktisera processen kring motioner och därmed öka medlemmarnas proaktiva 
deltagande. Under de följande mötena behandlades en motion. Som handlade om att skapa 
materiella incitament för rådets ledamöter, vilken avslogs. Istället godkändes istället en utredning 
om hur vi kan främja engagerade FUM-medlemmar. 
 
För andra året i rad har fullmäktiges ledamöter fluktuerat relativt mycket. Vissa valde att hoppa av 
på grund av svårigheter att balansera studier, privatliv och engagemang, och vissa som röstades in 
genom fyllnadsval dök inte upp på mötena igen. 
 
Under det första ordinarie mötet valde fullmäktige de återstående styrelseposterna. Under de 
kommande ordinarie mötena diskuterades lösningar kring bostäder tillsammans med upprättandet 
av styrdokumentet för Insparken, ett dokument som går in i detalj på hur evenemanget är tänkt att 
löpa ut tillsammans med alla inblandade parter, dessutom gjordes uppdateringar kring riktlinjerna 
för kårens utmärkelse och kårens kommittéer. Slutligen, vid det sista mötet för FUM 22/23, 
godkändes den nya kårstadgan , där den nya strukturen för styrelsen förklarades. 
 
Dessutom finns fyra FUM-kommittéer (kommittén för studentengagemang, kommittén för hälsa 
och välbefinnande, evenemangskommittén och kommittén för utbildningsbevakning). 
Kommittéerna redogör för sitt arbete i sina respektive avsnitt. 
 
Under verksamhetsåret beslutade FUM om ansvarsfrihet för styrelsen 21/22, valberedningens och 
valnämndens sammansättning och datum för kårvalet 2023, utlysning och genomförande av 
fyllnadsval, sammansättningen av delegationen SFSFUM och sammansättningen av kårpris 
kommittén. 
 
Fullmäktige inrättade en sektion under året; ArtCom för K3-avdelningen i KS, och inrättade även 
en förening under året, African Student Association. 
 
Diskussionsfrågor under året har varit marknadsföring av FUMs arbete och framgångar för att öka 
kunskapen om detta bland studenterna, hur kåren kan hjälpa till med bostadskrisen i Malmö, 
studenternas arbetsmiljö, och förutsättningarna för ett mer proaktivt engagemang från fullmäktiges 
sida. 
 
4.6 Synlighet och kommunikation 
Målet med Kårens kommunikation är att synliggöra Kårens arbete till studenterna och övriga 
intressenter, föra en viktig dialog med våra medlemmar där vi kan fånga upp studenternas åsikter 
samt nå ut till och engagera fler studenter i Kårens aktiviteter och arbete. Det är viktigt att Kårens 
kommunikationsarbete prioriteras högt, då det är vår chans att nå ut med vårt arbete och våra 
huvudbudskap. För att kunna bedriva en förankrad studentrepresentation krävs det att vi lyckas 
med vårt mål att fånga upp studenternas åsikter. Ur ett medlemsrekryteringsperspektiv är det 
väsentligt att både potentiella och befintliga medlemmar har full insyn i Kårens verksamhet och 
även har möjligheten att påverka denna. 
  
Det primära fokuset för vår kommunikation har det senaste året legat i att marknadsföra våra 
underlätta för diskussion på våra olika kanaler. Under året har vi både avvecklat en kanal och lagt 
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till en ny. Vi har samtidigt utvecklat befintliga kommunikationskanaler och synliggjort vårt arbete 
genom att använda oss mer av film 
Studentkåren Malmö har under verksamhetsåret 2022/2023 fokuserat på följande 
kommunikationskanaler: 
  
4.6.1 Digitala kanaler 
  
Facebook 
Studentkårens Facebooksida är en av våra största kanaler för att sprida information om Kårens 
aktiviteter, samt dela bilder, videor och andra aktuella händelser. 
  
Däremot är det inte säkert att det är den viktigaste kanalen då vår nådda målgrupp (kvinnor och 
män i 25-35 åldern) för Facebook inte helt matchar målgruppen för vår verksamhet. Yngre 
människor (18-24) använder inte Facebook i samma utsträckning och därför kan det vara bra att 
prioritera andra plattformar framöver. 
  
Facebooks chattfunktion Messenger är dock en viktig kontaktyta med studenterna, där de kan ställa 
frågor och få snabba svar via chatten. Kårens Facebooksida har i skrivande stund 5946 gilla-
markeringar, en ökning från 5700 personer föregående vår och 6054 som följer oss. Facebook är 
ett viktigt verktyg för att förmedla Kårens budskap i vardagen och vi kan vinna mycket på att dra 
nytta av den transparens Facebook erbjuder vårt varumärke. Kåren delar inte externa företags 
information, istället får de själva dela sina inlägg på Kårens Facebook-sida som besökare eller 
publicera i våra fyra studentgrupper för de olika fakulteterna. Detta för att Kåren dels har tillräckligt 
mycket att dela från oss själva, våra föreningar eller ibland institutioner från Malmö universitet, dels 
för att vi vill vara mer konsekventa. Däremot är det möjligt för Kåren att dela inlägg mot betalning 
enligt vårt dokument ”Marknadsföring genom Kåren”.      
   
Betalda inlägg har inte använts i så stor mån detta året. I år betalade vi ett inlägg för Musikpuben i 
november för 500 kronor.  
  
Kåren kan lägga till alla föreningars evenemang under sin egen sida på Facebook för att öka 
synligheten, om så önskas. Detta är ett bra sätt att öka synligheten för våra föreningar och 
uppskattas av dem och har gjorts löpande under året. 
  
I snitt når obetalda vardagsinlägg på Studentkåren Malmös Facebook-sida så som veckans 
händelser, delningar från olika institutioner på Mau eller våra tävlingar ut till 200- 300 personer.  
 
Film 
En fortsatt tydlig trend på sociala medier är en ökad efterfrågan på rörligt material då dessa 
uppmärksammas mest. Under verksamhetsåret 2022/2023 har några filmer gjorts, dock färre än 
önskat. Två filmer om Kårvalet har gjorts.   

Rörligt format är ofta mer tidskrävande att skapa men värt arbetet då det når fler och sprider 
information bättre än via bilder. 
  
Instagram 
Kårens Instagramkonto fungerar som ett komplement till övriga sociala kanaler, och bygger på en 
spontan och direkt kommunikation där vi delar med oss av ögonblicksbilder. Detta gör planeringen 
svårare, och kräver att samtliga i arbetsgruppen bidrar med bilder från aktuella händelser så att de 
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snabbt kan läggas upp på Instagram innan de tappar sin aktualitet. Däremot finns det en hel del 
fasta inlägg som görs varje år då våra event är återkommande. Instagram har prioriterats under 
verksamhetsåret och har i skrivande stund i maj 2023: 2027 följare (från 1700 följare i augusti 2022).   

Under det senaste verksamhetsåret har kanalen växt naturligt och fått en ökad följarskara. 
Funktionen stories/händelser används flitigt där möjligheten att posta direkta inlägg i 24h och ett 
mål har varit att alltid ha uppe en story på vårt konto under arbetsdagar vilket har gått bra. Våra 
föreningars evenemang delas även på händelser. Fortsättningsvis är reels ett format som bör 
användas i ännu större utsträckning där den mest attraktiva formeln är korta och snabba klipp, 
gärna i form av ett musikmontage. Under året har också studentombuden börjat använda Instagram 
för att kunna lägga upp stories när de är ute på äventyr.  
 
Instagram är dock en kanal som vi kommer att satsa mer på i framtiden där Kåren ska bli mer 
personligare utåt studenterna. Samt göra mer innehåll som studenterna förväntar sig att se. 
Planering att blanda in styrelsen, föreningar och sektioner finns mer inför nästa år. 
 
 
LinkedIn 
LinkedIn är vårt nyaste tillskott som kanal. Här delar vi med oss sådant som rör vår verksamhet 
mer utåt gentemot näringslivet. Som större workshops, möten etc. Dock inte samma innehåll som 
på Instagram och Facebook. Detta är en kanal som vi kommer arbeta mer med. 
 
Twitter 
Twitter är numera en avvecklad kanaler som Kåren inte använder. 
  

Kårens webbsida - malmostudenter.se 
Kårens webbsida innehåller mycket information som inte finns på någon annan plats, och är därför 
en viktig informationsbas och kanal för oss. Fokus har legat på att strukturera och göra webben 
mer användarvänlig under året. Arbete med webben har inte legat som fokus detta år. Men vissa 
sidor har fått sig en genomkörare med mer matnyttiga texter och bilder. Webben kommer få mer 
fokus under nästa år. 
  

Canvas – Kårens egna kursyta 
Här kan studenter gå med och få direkt information från oss om vad som händer på Kåren. Canvas 
är ett hopkok av vår hemsida kan man säga med kort information om hur man kontaktar oss, vad 
vi gör och vad som är aktuellt. I skrivande stund har vår Canvas 1158 studenter som valt att 
prenumerera på vår sida. Genom en ny rutin från universitetet har vi varje vecka möjlighet att posta 
information om oss till samtliga studenter vilket är en ovärderlig funktion.  
  

Utvecklingspotentialen för Canvas är stor och det finns mycket interaktiva moduler som vi inte 
använder i dagsläget. Man kan t ex skapa diskussionsforum, quiz eller informationssidor som kan 
leda till olika moduler via länkar som ett spel. Främst använder vi Canvas för veckoinlägg varje 
måndag på vår kursyta som informerar om den kommande veckan. 
  

Övrigt 
Skärmar 
Tre digitala skärmar finns i Kårhuset, två i Kølsvinets entré och reception samt en i studierummen, 
installerade av Universitetsmedia (även ägare av Studieblocket). Samtliga skärmar har fungerat bra 
och har gett oss på Kåren en ökad synlighet bland våra medlemmar som besöker Kårhuset. 
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Skärmarna uppdateras kontinuerligt i samband med nya event och händelser på Kåren. Föreningar 
och sektioner har även de möjlighet att vara med på skärmarna. 
 
Nu finns det även en ny skärm vid Niagarakontoret. Detta är en skärm som vi själva har tagit fram 
och Kårens egna event och information kommer att synas. Även större saker kan synas här, men 
inte lite mycket som på skärmarna i Kølsvinet. 
  

Studentkalendern 
Här har vi möjlighet att skicka in inlägg om våra olika fysiska evenemang. Denna funktion har det 
senaste året varit orörd och något bortglömd. Plattformen bör användas mer flitigt i framtiden. 
  
Universitets Teamskanal 
Här kan vi fortfarande lägga upp veckoanslag som syns på Canvas. Här kan man ställa frågor och 
på ett enkelt sätt kommunicera med personalen på Malmö universitet vid till exempel gemensamma 
event. Det är även här som information läggs till för det gemensamma veckoinlägget på Canvas 
som går ut till alla studenter. 
 
4.6.2 Trycksaker 
  

Posters och flyers 
Trycksaker i form av posters och flyers används för att marknadsföra Kårens aktiviteter För de 
större evenemangen såsom Kårvalet, Musikpuben, Julbord och Kårpriset. Skitviktigt, vårt fysiska 
nyhetsbrev, printas samtliga månader av verksamhetsåret och finns på de olika toaletterna och 
affischeringsplatserna på campus. Posters och flyers är en svår kanal att nå ut genom då 
konkurrensen om utrymmet är stor på campus, men de fyller fortfarande en viktig funktion genom 
att stärka Kårens profil och lyfta fram våra budskap. Det är ofta svårt att synas med de mindre 
storlekarna A4/A3 som vår skrivare skriver ut. 
  
Överlevnadsguide 
Överlevnadsguiden innehåller matnyttig information och tips för den första tiden som student i 
Malmö. Guiden visar sig vara väldigt populär, speciellt på engelska.  Efter den initiala utdelningen 
av guiderna vid terminsstart har ombuden lagt ut överlevnadsguider till studenterna på de olika 
fakulteterna. Man kan även hämta upp ett exemplar i Kølsvinet. Printades i totalt 3000 ex juni 2022. 
Hälften svenska och engelska. 
  
Terminsbilaga 
Tillsammans med medlemsavin, som skickas ut i början av varje termin. Membit får den större 
delen av dessa för att skickas ut till studenterna för att ge dem all info de behöver innan de blir 
medlemmar. Terminsbilagan är en komprimerad version av Överlevnadsguiden och matnyttig info 
som kontakt och våra aktiviteter och är menad att vara tidlös under skolåret. Vi har i skrivande 
stund ett lågt antal bilagor över. Har samma information på både svenska och engelska. Printades 
i totalt 7500 ex juni 2023. 
  
Profilprodukter 
Under tidig vårterminen har en ny skylt till gatuprataren utanför Kølsvinet tagits fram samt att 500 
reflexband har tagits fram som kommer delas ut under höstterminen 2023. Mer produkter är på 
ingång. Våra profilprodukter delas ut under diverse aktiviteter samt som pris. 
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Mailutskick 
Studentkåren skickar ut ett välkomstmejl i samband med höstterminsstarten till samtliga nya 
studenterna på Malmö universitet. Mejlet innehåller information länkar till bland annat 
Överlevnadsguiden, Kårens hemsida och Insparken. Statistiken från utskicket visar på en hög 
öppningsfrekvens och många länkklick, vilket innebär att detta är en viktig och effektiv 
kommunikationskanal. Regelbundna nyhetsbrev har skickats till våra medlemmar via APSIS, vårt 
informationssystem. Totalt skickades det ut tre brev under höstterminen och ett på vårterminen. 
Breven informerar om vad som är på gång i Kårens värld framöver. Strax över 50% av de som får 
breven öppnar dem vilket är positivt. 
  
I övrigt har det skickats ut nyhetsbrev till våra medlemmar om kandidering, om att rösta i Kårvalet. 
Tanken är att Apsis ska användas fler flitigt nästa år.       
  
§ 5. Studentkårens verksamhet: ansvarsområde  
                                                                                                             
5.1 Bostad 
Under verksamhetsåret var det första som gjordes gällande bostäderna när SFS äntligen listade 
Malmö som rött i sin årliga Bostadsrapport. Listningen av Malmö i rött har varit efterlängtad, och 
gjort utifrån telefonintervjun med såväl Studentkårens ordförande som MKB. Det har skapat fart 
för både staden och universitetet att reagera på den akuta bostadskrisen i Malmö. 
Just nu pågår två parallella utredningar, en av Malmö stad och en av Malmö universitet som tittar 
på bostadssituationen och utarbetar rekommendationer kring studentbostädernas framtida 
organisation. Presidenten har varit en aktiv medlem i den arbetsgrupp som skapats på 
universitetsnivå, och deltagit vid minst två tillfällen i stadens utredning. Båda utredningarna bör 
lämna sina rekommendationer till kommunfullmäktige under juni 2023. 
Kårordförande har två gånger under verksamhetsåret presenterat bostadsfrågan för kårfullmäktige, 
vilket resulterat i att fullmäktige gett ett uppdrag till styrelsen att utreda alla möjliga lösningar på 
bostadsproblemet, och bestämma på vilket sätt studentkåren ska involveras. Efter möte med andra 
studentkårer och olika bostadsstiftelser diskuterade ordföranden och styrelsen möjliga lösningar 
och visioner för det framtida studentkårsengagemanget i denna fråga. Efter att ha träffat en 
sakkunnig angående boende samt diskuterat bostadssituationen vid två Student-politiker afton har 
styrelsen för Studentkåren Malmö beslutat att förorda en kombination av åtgärder som ska bidra 
till att förbättra bostadssituationen i Malmö. Å ena sidan stödjer Kåren alla aktörer som vill vara 
en del av lösningen i detta avseende, både privata och offentliga. Den som vill bygga och 
tillhandahålla fler studentbostäder bör uppmuntras att göra det. Med betoning på att de privata 
aktörerna har ogynnsammare hyrespriser, då det inte finns något studentinflytande säkrat i denna 
del av lösningen, vilket kan ses på exemplet med de nya Basecamp studentbostäderna. Utöver detta 
ser studentkåren gärna ett skapande av bostadsstiftelsen, som den finns i andra traditionella städer 
i Sverige. Eftersom bostadsstiftelsen är en ideell organisation skulle detta säkra studentinflytande 
samt rättvisa och rimliga hyror för studentbostäder och alla pengar går tillbaka till att bygga fler 
studentbostäder. Studentkåren Malmö ser en kombination av dessa aktörer som den bästa 
lösningen på studentbostadskrisen i Malmö. Privata aktörer och staden skulle kunna vara en 
snabbare lösning medan bostadsstiftelsen skulle komplettera detta som den mest rättvisa och 
långsiktiga lösningen. 
Kåren fortsatte att ansvara för andrahandsportalen Hemma som organisationsadministratören 
sköter. Hemma har arbetat mycket bra under året och både studenter och hyresvärdar verkar nöjda 
med servicen. 
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Under verksamhetsåret har Studentkåren också drivit Soffprojektet, dock mindre framgångsrikt än 
tidigare år. På grund av pandemin och effekterna efter pandemin har Soff-projektet förlorat många 
värdar. Höstterminen 2023 hade vi bara sju hyresvärdar, och ett åttiotal studenter som sökte 
boende. Mer om detta vidare i rapporten i avsnittet Soffprojekt. 
Bostadsfrågan är också en av hörnstenarna i Studentstaden Malmö koordinatorns handlingsplan 
och därmed ett ställningstagande i möten med styrgruppen för Studentstaden Malmö. Under 
verksamhetsåret har bostadssituationen diskuterats som en del av Student-politiker afton, två 
gånger, samt vid olika möten i ovan nämnda styrgrupp. 
 
5.2 Kårval 
Vid årets val till fullmäktige var det 23 kandidater till 19 platser, det är en liten minskning från förra 
året det är fortsatt svårt att rekrytera kandidater och inför kommande verksamhetsår behövs det 
arbetas fram en strategi i hur man kan öka intresset för fullmäktige. För att nå ut till studenterna 
både under kandidering och val så var Kåren ute på fakulteterna och spred information samt att 
lärarna visade filmer om Kårens val. Valdeltagandet var tyvärr lågt och här behövs det arbetat aktivt 
med hur Kåren kan få fler studenter intresserade i att rösta i Kårvalet.  

5.3 Evenemang 
5.3.1 Musikpuben 
På grund av bristen på ombudsmän i början av läsåret beslutade Kåren att bara ha en Musikpub 
under höstterminen 2022, där tre band ursprungligen var bokade, InCivility, Topp Donky Band 
och Angelica, men på grund av en nödsituation fick Angelica tyvärr ställa in i sista minuten. Under 
vårterminen 2023, då vi nu hade en fulltalig styrelse, planerade vi två musikpubar. Den första var 
den 24 februari, där två band spelade, Angelica och Nodus File och den andra den 28 april spelade 
tre artister, Villovägger, Carlos Atlantis och Human Non Human. 
 
När det gäller musikpubarna samarbetade kåren med Medborgarskolan, som tillhandahöll kåren 
viss utrustning i utbyte mot att deras logotyp och namn fanns med på evenemanget. 

5.3.2 Fakultetscupen  
Fakultetscupen är ett projekt som syftar till att öka det social engagemanget från studenterna och 
bygga vidare på den kultur som skapats av Insparken. Föreningarna och Kåren ska skapa tävlingar 
som genererar poäng för studenternas respektive fakultetslag, varefter laget med högst poäng 
vinner Fakultetscupen mot slutet av verksamhetsåret. 
I denna andra upplaga av Fakultetscupen var det första evenemanget återigen Insparken. 
Föreningarna bjöds in att delta i projektet. Kåren anordnade flera evenemang och varje pubquiz av 
Festmesteriet blev en del av Fakultetscupen. En del andra föreningar anordnade också evenemang, 
men här finns mycket utrymme för förbättringar. Mängden evenemang som ingår i Fakultetscupen 
ökade jämfört med den första upplagan, och entusiasmen från studenterna blev synbart större. 
Punkterna visades nu snyggt på skärmarna i Kølsvinet, på sociala medier och på vissa utgåvor av 
Skitviktigt. 
Fakultetscupen avslutades under Utsparken, och priset delas ut vid tacksittningen där även 
Kårpriset delas ut. 

5.3.3 Utsparken 
Utsparken anordnades som en social tillställning, för att avsluta det akademiska året med, som en 
motsats till Insparken. Det var ett endagsevenemang på eftermiddagen en lördag i mitten av maj, 
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för att slippa krocka med helgdagar och tentor. Utsparken var ganska framgångsrik, men det finns 
utrymme för förbättringar. Föreningarna och sektionerna var till stor hjälp. 

5.3.4 Tack-evenemang 
Det var två tack-event som vanligt: tack-evenemanget i december och tacksittningen i maj. Det 
första evenemanget är endast för fullmäktigemedlemmar, ägde rum i Studentpuben där det 
serverades tacotallrikar och läsk. Även om det var väl främjat och förberett, var uppslutningen låg. 
Detta är oroande och olyckligt. Det andra evenemanget är för fullmäktigeledamöter, formella 
studentrepresentanter, två personer från varje förening och sektion, och Insparkens generaler var 
också inbjudna. Den är som sådan mycket större. Det är också där Kårpriset och Fakultetscupen 
delas ut och för första gången var biljetter även till försäljning till andra studenter och sittningen 
marknadsfördes som Sommarsittningen. Hundra studenter bjöds in gratis för att tacka dem och 33 
anmälde sig. Biljetter såldes till ytterligare 30 studenter. Libanesisk buffé serverades. 

5.3.5 Sopplunch och studentfrukost  
Under verksamhetsåret 2022-2023 gjorde Kåren betydande förbättringar när det gäller att 
organisera sopplunchen och studentfrukosten studiesociala evenemang, med ett mer systematiskt 
tillvägagångssätt. Vi anlitade en receptionist, som flitigt tillagar sopporna på ett exceptionellt 
aptitretande sätt. Ombudet för KS som varit sopplunch ansvarig, är alltid närvarande för att 
säkerställa smidig drift. Vidare har övriga styrelseledamöter aktivt hjälpt till med städning och 
stöd. Värt att notera är att det har skett en betydande och överraskande ökning av 
studentdeltagandet för både sopplunchen och frukosten under hela verksamhetsåret. 

Våra sektioner och förening spelade också en mycket betydande roll i att ta ansvar för att 
anordna soppluncher vid några tillfällen under verksamhetsåret, och detta var också ett bra 
tillfälle för dem att lyfta fram sig för studenter och även minska arbetsbelastningen i styrelsen. 
Priskostnaden för sopplunchen är 15kr och studentfrukost 20kr. 

5.4 Kultursamarbeten  
Under året har det inte varit så många kultursamarbeten. Malmö opera erbjöd oss biljetter till 
genrep två gånger. Två styrelseledamöter gick för att se genrepspelet varje gång. Utöver det är 
projektet secret seats på paus, och vi väntar på att partnern ska ta upp det igen och återuppliva 
detta samarbete. 
 

Kårordförande representerade studenter i referensgruppen Kulturstart som förbereder 
kultursamarbeten på universitet och bland annat även ansvarar för samordningen av 
designuppdraget under den akademiska jubileumsveckan. Gruppen träffades några gånger per 
termin och diskuterade olika sätt att inkludera studenter i kultursamarbetet. Bokläsningar och olika 
gästföreläsningar anordnades och alla studenter vid Malmö universitet var inbjudna. Det kulturella 
samarbetet bör öka under det kommande året eftersom universitetet nu officiellt gick med i UNIC-
alliansen, vilket skapar fler chanser till samarbete i detta avseende bland tio universitetsmedlemmar 
i alliansen. Eftersom Odontologiska Studentkåren i år har hållit ett tal under den akademiska 
jubileumsveckan är det nästa verksamhetsår Studentkåren Malmös tur och ordföranden kommer 
med största sannolikhet att hålla talet. 
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5.5 Soffprojektet 
Under verksamhetsåret har Studentkåren också drivit Soffprojektet, om än mindre framgångsrikt 
än under åren före pandemin. På grund av pandemin och effekterna efter pandemin har Sofa-
projektet förlorat många värdar. Höstterminen 2023 hade vi bara sju hyresvärdar och drygt åttio 
studenter som sökte boende. 
För att locka fler värdar har presidenten som soffprojektansvarig i samarbete med 
kommunikatören tagit fram och publicerat nytt reklammaterial för projektet. Nytt reklammaterial 
samt en kort text har publicerats två gånger i universitetets medarbetarnyhetsbrev i hopp om att 
locka värdar. Fler värdar har redan anmält sig, och vi förväntar oss ännu fler. Vi tittar också på att 
publicera en annons i VårtMalmö under sommaren i hopp om att nå malmöbor som öppnar sitt 
hem för kommande studenter. 

5.6 Internationalisering 
I år har styrelsen, förutom att delta i alla internationaliseringsmöten (RÅGE) vid universitetet, varit 
aktiv i universitetets nya allians UNIC. Där ordföranden och vice ordföranden för 
utbildningsövervakning har suttit i UNIC:s studentstyrelse och tillsammans med universitetet 
deltagit i olika delegationsresor för de fysiska mötena.  
Vidare har arbetet med Internationella kontoret om utvecklingen av Certificate of International 
Merits fortsatt och även i år har diskussioner förts om att föra in CIM i den sista fakulteten, KS, 
tillsammans med att lägga till kårengagemang som en av aktiviteterna för CIM.  

5.7 Kaffe med Kåren (KmK) 
Under hela verksamhetsåret från augusti 2022 till april 2023 genomfördes Kaffe Med Karen 
(KMK) framgångsrikt på olika universitetscampus - Niagara, Orkanen och HS. KMK:s mål är att 
inhämta studenters synpunkter och åsikter om en rad frågor som är relevanta för deras 
utbildningserfarenheter. Under detta verksamhetsår innefattade diskussionerna en rad ämnen, 
inklusive effekterna av studentekonomi, inflationseffekter på studentfinansiering, bostadsproblem, 
campusplanering och Kårval, bland annat. Det var en märkbar ökning av studentdeltagandet för 
KMK, vilket kan tillskrivas återkomsten av undervisning på plats. 
Samarbetet sträckte sig dessutom utanför Kårens interna föreningar och sektioner. Flera externa 
organisationer har deltagit i initiativet under verksamhetsåret, där Swedbank förblir en stadig 
deltagare. Parallellt med deras deltagande höll Swedbank ekonomiseminarier/workshops, 
utformade för att utrusta studenter med nödvändiga färdigheter för effektiv resurshantering inför 
knapphet. Bland andra deltagare fanns Akavia, Drihuset och studentcentrum. KMK har varit 
avgörande för att sammanställa och aggregera studenters åsikter i utbildningsfrågor. Dessa samlade 
synpunkter informerar och stimulerar sedan diskussioner inom en myriad av arbetsgrupper, råd 
och kommittéer på universitetsnivå. 
Många volontärer från FUM, stöttade också vid behov. Generellt sett engagerade KMK olika 
nivåer av studenter, antingen som deltagare eller volontärer. 
                                            
5.8 Introduktioner 

5.8.1 Orientation WeeK 
I och med återkomsten till campus och ESN Malmös återupplivande har kåren hjälpt till mer i 
orienteringsveckan det här verksamhetsåret. Eftersom det var det första stora fysiska evenemanget 
på hösten rekryterade vi studenter som volontärer och organiserade några sociala evenemang för 
de nya internationella studenterna som anlände till Malmö. På samma sätt fortsatte vi arbetet under 
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vårterminen, även om orienteringsveckan var mindre omfattande på grund av att färre 
internationella studenter anslöt sig till VT23.  
 
Slutligen har kåren fortsatt sin nära kommunikation och sitt samarbete med International Office, 
och har redan planerat våra arrangemang för Orientation Week, Association Fair, som också 
kommer att vara öppen för de nationella studenterna och i Tjuvkik schema. Det har även gjorts en 
överlämning till den nya styrelsen för ESN Malmö, så att de kan fortsätta sitt arbete smidigt för 
HT23. 

5.8.2 Tjuvkik 
Tjuvkik arrangerades som vanligt av Studentcentrum, i början av både höstterminen och 
vårterminen. Kåren bidrog genom att hålla ett tal på mässan, genom att vara på själva mässan och 
genom att hålla ett event för studenterna ”fika med Kåren” i Kølsvinet, under vårterminen även 
med brädspel av föreningen Spelgillet. Kåren lyckades, efter år av försök och tack vare 
Studentcentrums ansvariga för Orienteringsvecka, äntligen öppna upp minimässan för nationella 
studenter, som nu kommer att kallas Föreningsmässan (som trots sitt namn också är till för 
sektioner och Kårstyrelsen). 

5.8.3 Insparken 
En nyare roll som började etableras under föregående verksamhetsår var Insparksansvarig. Denna 
roll är länken mellan Generalerna, Festmesteriet och Kåren samt stödpersonen för Generalerna 
under Insparken. Under året har ansvarig för Inspark förändrats, men det har inte bromsat 
utvecklingen kring Insparken. Efter ett lyckat Insparken 2022 skapade Studentkåren och 
fullmäktige antog det nya och välbehövliga styrdokumentet för Insparken. I detta dokument 
specificeras vem som ansvarar för vad gällande organisationen av Inspark, samt 
rekryteringsprocessen och detaljerad beskrivning av ansvar för alla intressenter. Kåren hoppas att 
detta dokument ska bidra till att orsaka mindre missförstånd och förvirring kring Insparken som 
helhet. Eftersom dokumentet har antagits officiellt är detta nu ett ledande dokument gällande 
Inspark. Efter detta har det nya generalteamet valts ut och började arbeta på Insparken 2023 redan 
i november 2022. Planeringen av Insparken 2023, har gått bra, liksom rekryteringen av kaptener 
och faddrar. Rekryteringsprocessen kommer att fortsätta även under sommaren för att fylla alla 
platser. Det preliminära schemat för Insparken har skapats och bör vara klart inom kort. 
 

5.9 Samverkan  
Efter ett antal år med nedstängning på grund av pandemin så öppnade universitetet äntligen upp 
som vanligt igen och vi kunder anordna Kårens dagar. Det var under tre dagar och både 
universitetet, föreningarna och ett antal organisationer och företag deltog, det var väldigt lyckat.  
I september kom också Mecenat tour på besök vilket var väldigt uppskattat av studenterna. Både 
företag och organisationer har hört av sig för att besöka universitetet och vi har haft flertalet besök 
under året och långsamt är vi på väg tillbaka till innan pandemin. Under året har Swedbank haft 
två ekonomiföreläsningar, den första gick bra och en hel del studenter kom. 
Organisationsadministratören har arbetat vidare på strategier för ökad samverkan.  
 

Samarbete har skett med Camp Caroli med rabatterade priser på boende, hemförsäkring med 
Hedvig och LIREMA ögonklinik med rabatterade priser på ögonlaser till kårmedlemmar.  
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5.10 Föreningar och studentgrupper 
Under läsåret 2022/23 välkomnade kåren en ny förening till sin familj, African Student Association. 
Dessutom har den vilande föreningen MU Radio återupplivats och blomstrat under året.  
 
Dessutom har föreningarna haft evenemang minst varannan vecka och rekryterat nya medlemmar 
under läsåret.  
 
Å andra sidan fortsatte några av föreningarna att vara vilande, såsom kören och FAMUS, och två 
av våra föreningar blev också inaktiva, Triple- S och Malmö Debating Society (MDS). 
 
Kåren hade två gemensamma möten under höstterminen och fyra under vårterminen, där flera 
föreningar och sektioner anslöt sig varje gång. Slutligen stod föreningarna och sektionerna 
tillsammans värd för ett gemensamt evenemang, Community Week, som hade två 
förberedelsemöten och som fungerade ganska bra. 

5.11 Sektioner 
När verksamhetsåret startade hade Kåren tre sektioner: Kriminologistudenter i Malmö (KriM), 
Socialarbetarestudenter i Malmö (SiM) och Sektionen för Globala Politiska Studenter (GPS-
sektionen). Både KriM och GPS-sektionen var dock vilande, eftersom studenterna som körde 
KriM hade övergett sin sektion och GPS-sektionen inte lyckades hitta en ny styrelse. 
Ett uppstartsmöte hölls för att skapa en sektion för Institutionen för Konst, Kultur och 
Kommunikation (K3). Även om det initiala intresset från studenterna var mycket stort, tack vare 
en bra tidpunkt för uppstartsmötet i början av akademiska året och ett inlägg på Canvas till alla 
K3-studenter, tappades farten. Sektionen grundades med minst två studenter, som sedan lyckades 
utöka sin styrelse och gjorde K3-sektionen “ArtCom” framgångsrik. 
Eftersom GPS-sektionen hade lämnat efter sig ett medlemsformulär, varor och plattformar för 
sociala medier, var sektionen lätt att marknadsföra till de nya internationella studenterna. Efter 
marknadsföring av ett uppstartsmöte för GPS-sektionen, inklusive e-post till alla medlemmar och 
ett inlägg på Canvas till alla GPS-studenter, återupplivades sektionen med en full styrelse. Sektionen 
saknar dock engagemang från nationella studenter. 
Ett uppstartsmöte för KriM hölls först senare under akademiska året, nämligen på vårterminen. 
Trots en omfattande reklamkampanj deltog endast tre kriminologistudenter. Två av dem bestämde 
sig för att starta om KriM. 
Vissa ansträngningar gjordes för att starta sektioner på LS och TS, dock var försöken mindre och 
ofokuserade och inga sektioner på LS och TS grundades. 
Dokumentet för rutiner för ekonomiskt stöd till sektioner och motsvarande dokument för 
föreningar slogs samman, vilket innebär att sektioner och föreningar nu söker och får ekonomiskt 
stöd från Kåren under samma förutsättningar. 

5.12 Digitalisering 
Givet det successiva återupptagandet av verksamhet på plats inom universitetet var tyngdpunkten 
på digitalisering inte lika uttalad i Kårens verksamhetsplan för innevarande år. Ett urval av kurser 
fortsatte dock att administreras via onlineplattformar. Kåren, som var flitig i sina 
representationsuppgifter, delegerade studentrepresentanter att bidra till flera digitala arbetsgrupper. 
Noterbart bland dessa var arbetsgruppen med digitala tentamen, ett initiativ från universitetet. Den 
digitala verksamhetens utveckling inom de institutionella ramarna fortsätter, med planer på att 
inviga ytterligare en arbetsgrupp. Denna kommande grupp kommer att vara dedikerad till att 
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utforska möjligheterna och konsekvenserna av artificiell intelligens, ett kritiskt fokusområde i det 
samtida digitala landskapet 

5.13 Studenternas hälsa  
I år fokuserade Kåren i första hand på studenternas psykiska hälsa i stort. Vi organiserar 
Kommitteen för studenters hälsa och välmående för att genomföra nya evenemang och har en plan 
för att göra dem till återkommande aktiviteter inom Kåren. 
 
5.14 Pedagogik 
Under verksamhetsåret 22/23 har inget särskilt arbete gällande pedagogik genomförts. 

5.15 Verksamhetsförlagd utbildning, VFU 
Under verksamhetsåret har studentombuden för HS och LS varit ansvariga för frågor och 
utveckling kring den verksamhetsförlagda utbildningen (VFU) på universitetet. 
 
På LS har studentforum för grundlärarstudenterna fortsatt arbeta med VFU. Ombuden fick lyfta 
sitt underlag till programnämnden som sedan lyftes vidare till VFUrådet genom studentombudet. 
I början av höstterminen togs nya riktlinjer gällande tentamen/omtentamen i VFU fram, för 
antagna 2021, av LS Fakultetsstyrelse. Denna förändring kom sent under höstterminen och 
orsakade problem för dem som då började sin första VFU, eftersom den inte var tydligt 
kommunicerad och detta ledde till förvirring bland lärare och handledare. Som ett resultat av 
detta kommer tydligare vägledning att ges till HT22 när det gäller de nya VFU-bestämmelserna.  
Det finns dock fortfarande oklara riktlinjer angående regleringar om den 22/23. Efter ett par 
möten med studentforum för lågstadielärare är både studenter, handledare och VFU-lärare 
fortfarande förvirrade över de nya föreskrifterna och hur de ska genomföras. 
 
Årets studentärende om VFU väcker en fråga om timing. Det speglar att från universitetets sida, 
om det saknas resurser, till exempel, så har den ansvariga läraren sjukskrivning vilket resulterar i 
ett sent inlägg med information om VFU för studenter som kommer att påverka studenterna att 
ordna studieplanen. 
 
I LS VFU-samråd  har vi haft en studentrepresentant som har deltagit i alla de möten som 
sammankallats under verksamhetsåret 22/23.  
  
På fakulteten för Lärande och samhälle har det under detta verksamhetsår inkommit många frågor 
från oroliga studenter och deras säkerhet i genomförandet av sin VFU. LS-ombudet har haft 
regelbunden kontakt med fakultetsansvarig och utbildningsansvarig samt dekanen i svårare 
diskussioner kring specifika studenter och VFU. Sammanfattningsvis har båda ombuden varit 
mycket uppdaterade och insatta i kvalitetsarbetet kopplat till VFU och praktik för att kunna skapa 
så bra förutsättningar för studenterna som möjligt. 

5.16 Näringslivsanknytning och Karriärövergånger 
Detta ämne blev ett ansvarsområde för första gången i kårstyrelsen 21-22, efter att studenter i 
kårfullmäktige önskade att se ökade insatser inom detta område. Även om det fanns ett mål i 
verksamhetsplanen för 22-23 angående detta så har området varit underutvecklat, och inga projekt 
överlämnades från den tidigare Kårstyrelsen. 
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Det är tillrådligt att sektioner tar en större roll i detta ämne. Tre av fyra sektioner hade evenemang 
som berörde ämnet i stor utsträckning, och de måste få utrymme att växa så att deras verksamhet 
inom detta ämne kan fortsätta att växa tillsammans med själva sektionen. 
Kåren har fortsatt en styrelseledamot i styrelsen av Drivhuset. Samarbetet har varit svårt då hälften 
av Drivhusets styrelsemöten var vid tidpunkter där Kårens styrelseledamot inte kunde delta. Det 
finns dock en fortsatt god relation mellan Kåren och Drivhuset. 
Kåren deltog i karriärövergångsworkshops anordnade av Studentstad Malmö i slutet av 
vårterminen. Det fanns ingen Student-Politiker Afton detta akademiska år som fokuserade på 
ämnet, vilket innebär att det kommer att vara under nästa verksamhetsår. 
Kårfullmäktigen grundade på inrådan av Kårstyrelsen en kommitté för näringslivsanknytning och 
karriärövergånger. Det kommer att visa sig under nästa verksamhetsår hur denna kommitté 
kommer att utvecklas. Samarbete där skulle kunna ske med Studentcentrums karriäransvariga. 

§ 6. Studentkårens verksamhet i fakulteterna 

6.1 Hälsa och samhälle (HS) 
Studentengagemanget vid Fakulteten för Hälsa och samhälle ger fortsatta resultat. Även om det 
inte finns någon betydande nedgång i nivåerna av engagemang, är deltagande på vissa områden 
bättre än andra. Det semi- formella studentengagemanget vid Fakulteten är fortsatt relativt positivt. 
En stor faktor här är lärarna själva och det välstrukturerade möten mellan fakulteten och de 
semiformella studentrepresentanterna. Den formella studentrepresentationen har å andra sidan 
nått en låg nivå. Även om låg formell studentrepresentation vid fakulteten inte är ovanlig, fanns 
det i år inga formella studentrepresentanter alls. Detta beror utan tvekan på att det fortsatta bytet 
av vem som är studentombud på HS - akademiska året började med att vice ordföranden för 
studiesocialt tog rollen för att sedan överlämnas till en heltids studentombud för HS under cirka 
ett halvår, och gick sedan tillbaka till vice ordföranden för studiesocialt igen. Detta leder till 
bristande koppling mellan Kåren och fakultetens studenter. Möjligheter finns definitivt, det finns 
till exempel två studentsektioner vid fakulteten, en för institutionen för kriminologi och en för 
institutionen för socialt arbete. Att engagera dem mer i den studiepolitiska aspekten av Kåren kan 
vara utmanande men möjligt. 
  
Studentråden på HS fick lite eller ingen deltagare, detta utan tvekan på grund av bristande 
etablerade kopplingar mellan de olika ombuden och studenterna. Kopplingen mellan HS-ombuden 
och fakulteten har dock varit kontinuerligt positiv. Träffa-ditt-ombud tiden har också gett blandade 
resultat, där studenterna mest är intresserade av de gratis merchandise och studiesociala 
evenemangen snarare än Kårens studiepolitiska arbete. Relaterat till detta är att det finns ett 
engagemang hos HS-studenter, men att detta har reflekterats dåligt i kårfullmäktige som mestadels 
gör studiepolitiskt arbete. 
  
Det saknades dock också engagemang i studiesociala frågor. Även om det finns två framgångsrika 
sektioner, lyckades studentombudet för HS inte samla en enda HS-student aktiv i Insparken för att 
gå med under uppropen för att främja Kårens introduktionsveckor, trots fortsatta ansträngningar. 
Även om det finns andra faktorer, beror detta återigen utan tvekan på bristande koppling mellan 
HS-ombudet och de verksamma i Insparken, orsakat på grund av en obefintlig överlämning i juni. 
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Studentärendena på fakulteten har varit få, medan fakultetens studentombud tidigare oftast tog 
emot en ganska stor del av ärenden. Det är oklart varför detta är, även om det är andra 
verksamhetsåret i rad som denna situation har förändrats. Främst handlade ärendena om vanliga 
frågor om examinatorbyte, problem med betyg samt frågor om problem med tentamen och 
misshandel av studenter Det är lämpligt att HS studentombud har ett nära samarbete med HS 
vicedekan för utbildning, för att få kunskap, råd och stöd vid hantering av studentärenden eftersom 
detta samarbete gett många goda resultat under detta och tidigare verksamhetsår. 
 

6.2 Lärande och samhälle (LS) 
Under verksamhetsåret 22/23 har Fakulteten för utbildning och samhälle haft en fast 
representant sedan slutet av oktober. Representanten var tidigare även student vid fakulteten. 
Ombudet började senare än planerat eftersom det valdes på FORUM. Överlämningen var 
utformad för att hjälpa ombudet att sätta sig in i sin arbetsroll. Och den har påverkat hur 
överlämningen för nästkommande studentombud kommer att utformas.  Fakulteten och deras 
ledningen har under detta verksamhetsår varit väldigt glada för ett ombud med en bakgrund på 
LS, och har under detta år jobbat för att förstärka  och förbättrat studentinflytandet.  
  
De tidigare förändringar som skett på fakulteten gällande mötesstruktur och gruppernas 
sammansättningar, som skapade en tydligare struktur och vilka ledamöter och 
studentrepresentanter som ska delta vid olika möten, har under året utvärderats och förändrats 
för att passa organisationen bättre. I dokumentet som gick ut finns det tydliga instruktioner om 
mötesfrekvensen, vilka som ska delta och vad mötena har för innehåll/uppdrag.  
  
Resultaten av studenternas engagemang i fakulteten för Lärande och samhälle fortsätter att 
förändras. Studenternas engagemang är relativt positivt även om det finns några områden där 
deltagandet är högre. LS ombud har tillsammans med en av FUM-medlemmarna skapat en lista 
över alla semiformella studentrepresentanter på olika program. Detta gjorde det lättare för 
ombudet att kontakta studentrepresentanterna och försöka engagera dem i andra aktiviteter än 
fakultetsmöten. Det har dock varit problematiskt att få några semiformella studentrepresentanter 
att komma till studentrådet för att formellt väljas. 
Studentråden på biblioteket under höstterminen hade låg eller ingen närvaro medan det under 
vårterminen blev bättre. Detta på grund av den bättre spridningen av information både från 
fakulteten och ombudet. Ombud använde alla resurser och möjligheter för att uppmuntra 
studenter att komma till kommande studentråd. Stödet från fakultetssidan gavs även i form av 
informationsspridning. 
 
Fakulteten för Lärande och samhälle har fortfarande inga sektioner men det finns några studenter 
som är intresserade av att göra en i framtiden. Det här är något som vi måste fortsätta arbeta 
med. 
 
Studentärenden vid fakulteten för Lärande och samhälle var få i slutet av höstterminen, men de 
fortsätter att öka från januari och vårterminen. Majoriteten av ärendena var relaterade till 
frekventa bekymmer kring byte av examinator, problem med betyg och tentamensfrågor samt 
misshandel av studenterna. Ett nära samarbete med prefekter på LS hjälpte till att lösa 
studentärenden för deras räkning. 
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Under slutet av höstterminen och början av vårterminen ombads några studentrepresentanter 
inklusive ombud för LS att vara med i skapandet av den framtida MAU-bilden så kallad Målbild 
2023-2033 för Fakulteten Utbildning och Samhälle. 

6.3 Kultur och samhälle (KS)  
Fakulteten för Kultur och samhälle vid Malmö universitet är en av de största fakulteterna med tre 
institutioner: Institutionen för globala politiska studier, Institutionen för urbana studier och 
Institutionen för konst och kommunikation. Dessa institutioner erbjuder ett brett utbud av 
program. 
 
Det måste dock erkännas att fakulteten står inför betydande utmaningar, särskilt när det gäller att 
hantera studentärenden på Studentombudets kontor. Det finns återkommande fall relaterade till 
dåligt anordnande av kurser, fall av diskriminering, studentinflytande, pedagogisk kompetens, 
förseningar i betygsättning och klagomål på lärare. 
 
Tidigare har det varit svårt att rekrytera kursansvariga koordinatorer (CRC) på grund av negativa 
erfarenheter med vissa lärare. Processen med att lösa studentfrågor inom fakulteten och 
institutionerna har också gått långsamt och det finns ett behov av att överväga lämpliga 
konsekvenser för lärare i specifika situationer. 
 
Samtalen inom Kursnämnden vid de tre institutionerna och utbildningsnämnden har varit 
intensiva, särskilt när det gäller pedagogisk kompetens och utbildning av lärare om studenters 
rättigheter och skyldigheter. Tyvärr har det kommit försvarsreaktioner och gensvar från 
programsamordnaren och prodekanen för utbildning. 
 
Samrådsmöten med Samverkan där jag belyser verkligheten i dessa frågor inom KS (Fakulteten 
för kultur och samhälle). Man har kommit fram till att KS saknar organisatoriska infrastrukturer 
för att effektivt tydliggöra och effektivisera fakultetens verksamhet på ett mer systematiskt sätt. 
speciellt för administrativa frågor om kursregistrering, antagning, hantering av 
diskrimineringsfrågor, kursutvärderingsprocesser och uppföljningar 
 
Studentinflytande 
Under verksamhetsåret 2023/2023 studentengagemang och deltagande, som förvånansvärt nog 
är en av de högsta vi har sett på ett tag vi rekryterade olika studentrepresentanter under forum för 
att sitta i olika möten som kursnämnd, lärarförslagsnämnd.. 
 

6.4 Teknik och samhälle (TS)  
Vid tillkomsten av läsåret 2022/23 kunde ombudet genomföra introduktionsbesök på alla 
förstaårskurser över de olika programmen, med målet att bekanta de nya studenterna med Kåren. 
Medan de allra flesta av dessa besök genomfördes personligen, genomfördes programmet för 
Medieteknik: Strategisk medieutveckling virtuellt. 
Dessutom fortsatte den etablerade praxisen att erbjuda utsedda tider för studenter att träffa 
ombudet, nu kallad "Möt din ombud", oförminskad under hela året. En betydande majoritet av 
dessa interaktioner genomfördes personligen. Under hela detta verksamhetsår har ombudskontoret 
i Niagara sett täta besök från studenter. 
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Studentengagemang förblev absolut nödvändigt i Kårens operativa agenda, särskilt i ljuset av 
frånvaron av studentrepresentation i olika nämnder och råd utanför Studentombudet. Arbete har 
pågått, med TS-fakulteten och ombudet i spetsen, för att inviga en sektion inom fakulteten som 
syftar till att främja studentinteraktion utanför läroplanen. 
 
Parallellt med dessa ansträngningar har ombudet upprätthållit en nära relation med 
programsamordnare för att säkerställa att även studentfrågor löses på nolltid. Dessutom etablerade 
och upprätthöll ombudet relationer med representanter valda i program/kurser (semi-formalias). 
Detta samlade arbete bar frukt, vilket vittnas av välbesökta lokala studentrådsmöten på TS, särskilt 
av de inbjudna studentrepresentanterna. 
 
Betydande förändringar har noterats inom fakulteten, bland annat tillsättandet av en ny prodekan 
för utbildning, som ombudet träffar månadsvis för att diskutera frågor som rör studentutbildning. 
När det gäller studentärenden i TS rapporterades en ökning av problem, särskilt förseningar i betyg, 
mot slutet av vårterminen. Dessa frågor uppmärksammades ombudet antingen direkt av de berörda 
studenterna eller under Studentrådet. Det är anmärkningsvärt att nämna TS-studenternas aktiva 
deltagande i Studentrådet i år. 
 
Vid tidpunkten för denna rapport har TS-fakulteten sett en förändring i ledarskapet med en ny 
prefekt för DVMT och en mandatförlängning för chefen för MTM. Ytterligare förändringar 
förväntas, inklusive utnämningen av en ny dekanus som ska börja läsåret 23/24. Återigen har 
fakulteten en skrivargrupp som utformar och arbetar med färdplanen för fakulteten mellan 2025-
2028. 

§ 7. Externa samarbeten                                

7.1 Samverkansgrupper vid lärosätet & Studentstaden Malmö 
Kåren har varit en aktiv del i styrgruppen för "Studentstaden Malmö", gruppen består av 
studentrepresentanter från Kåren, Odontologiska studentkåren samt representanter från 
universitetet och Malmö stad, studentsamordnaren är sammankallande. Ordförandeskapet i 
gruppen roterar mellan Malmö stad och MAU, under detta verksamhetsår hade Malmö stad 
ordförandeskapet. Rotationen går nu till Malmö universitet. Under verksamhetsåret har samarbetet 
främst fokuserat på frågor om studentbostäder, karriärövergångar och studentlivet i staden enligt 
handlingsplanen. Angående bostadsfrågan har en enkät delats ut bland studenterna vid Malmö 
universitet och resultatet kommer att presenteras på kommande Student-Politiker Afton (SPA). 
Under året har också arbetet med Student-politiker-kvällen fortsatt och parterna undertecknade 
avsiktsförklaringen om att ytterligare konsolidera plattformen, under det första SPA höstterminen 
2022. Under verksamhetsåret hölls 2 fysiska SPA som kretsade kring diskussioner om 
campusutveckling och bostadssituationen. Studentstadskoordinator har anordnat tre workshops 
om karriärövergång och de ska hållas under maj och juni 2023. 
  
Rektor har ingått i den referensgrupp för samverkan mellan Malmö universitet och Malmö stad 
som inrättades under föregående år. Huvuduppgiften för denna grupp var att planera och 
koordinera möten för samverkansgruppen. Likaså när utvärderingen av grupparbetena gjordes i 
december kom Studentkårens ordförande samt Cecilia Bengtsson från Malmö stad på en idé om 
att anordna tillfälliga umgänge för studenterna, universitetets och stadens ledning. Detta har 



 
 

Studentkåren Malmös verksamhetsberättelse 22/23 

 

 
Studentkåren Malmö Besök    Telefon E-post 
  Kårhuset, Bassängkajen 8, Malmö                040–665 75 65 receptionen@malmostudenter.se 

        Postadress   Org.nr Webbplats 

                                          205 06 Malmö   846502-0868  malmostudenter.se 

officiellt getts som ett uppdrag till Studentstadens stadssamordnare att anordna två evenemang 
under kommande höst- och vårtermin. 
 
Vice ordföranden för utbildningsbevakning sitter i Samverkansrådet vid Malmö universitet. Där 
diskuteras ämnen som rör samarbeten med andra universitet och utbyte av bästa praxis mellan 
fakulteterna, tillsammans med nya kurser relaterade till forskarutbildningen. 

7.2 SFS och SFSFUM2023 
Kåren har under verksamhetsåret deltagit i två fysiska medlemsmöten. Höstterminens fysiska 
medlemsmöte hölls i november i Kalmar, där frågor kring högskoleområdet, budget, hållbara 
former av studentengagemang samt internationalisering inom kårerna diskuterades. Andra fysiska 
medlemsmötet hölls i februari i Stockholm och i huvudsak diskuterades ämnen som SFS styrelseval 
och nomineringar samt förberedelser inför SFSFUM. Utöver detta har det hållits två digitala 
medlemsmöten och ordföranden deltog i alla. SFS har även anordnat en European Student 
Convention i Lund och Malmö i mars, dit Studentkåren Malmö var inbjudna och deltog. 
Presidenten höll ett öppningstal i Malmö tillsammans med vicerektor för globalt engagemang vid 
Malmö universitet. Senare under kvällen höll ordförande också ett tal på Rådhuset för att tala till 
konventet. SFS har under året hållit ett antal nätmöten kring olika ämnen som Studenter i risk-
programmet, Rapport om pedagogisk utbrändhet bland lärarna och många fler. Kåren deltog i 
dessa när de var tillgängliga och efter bästa möjliga tillgänglighet. 
 
Kårens delegation till SFSFUM i Eskilstuna bestod av 7 delegater, med 
organisationsadministratören som delegationsledare. Delegationen skickade in en interpellation om 
förtydligande gällande AI och två motioner. Motionerna var angående SFS engelska namn i stadgan 
och förtydligande i åsiktsprogrammet, motionen om åsiktprogrammet fick bifall.  
 
Kåren fortsatte att vara representerade i SFS nätverket  för utbildningsbevakning, respektive 
nätverket för studerandeskyddsombuden. 

7.3 Andra Studentkårer 
Studentkåren Malmö, Odontologiska Studentkåren Malmö och Doktorandkåren Malmö har ett 
samarbetsavtal sedan 2019. Studentkåren Malmö och Odontologiska Studentkåren intensifierade 
sitt samarbete genom det gemensamma arbetet med Studentstaden Malmö projektet. Utöver detta 
inledde Odontologiska Studentkåren Malmö och Studentkåren Malmö ett samarbete kring 
kommande Insparken 2023 tillsammans, och kommer att ha några gemensamma arrangemang vid 
nämnda Inspark höstterminen 2023. Likaså har samarbetet med Doktorandkåren intensifierats, 
deras ordförande sitter nu också i Rektors Ledningsgruppen. Utöver detta har det varit ett flertal 
möten anordnade av rektor under året där alla tre Kårerna har uppdaterat varandra om vad som 
händer på universitetet och diskuterat olika frågor och samarbeten. Kårerna planerar att fortsätta 
samarbeta under det kommande året och tittar på att schemalägga regelbundna månatliga möten 
mellan de tre Kåreerna i framtiden. De tre studentkårerna kommer att ha ett nära samarbete kring 
European University of Post-Industrial Cities (UNIC) även i framtiden, och troligen rotera i 
Student UNIC-styrelsen. 
 
Samarbetet inom Studentkårer Syd (SKS) har fortsatt under verksamhetsåret men har försvårats på 
grund av fler oregelbundna möten sedan LUS lämnade över samordningen av nätverket till 
Studentkåren Malmö. Studentkåren Malmö kunde inte inneha samordningstjänsten under detta 
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verksamhetsår, då vi var underbemannade och fick prioritera våra uppdrag. Ordföranden hade fullt 
stöd av LS studentombud i denna fråga och ombudet deltog i mötena när ordförande inte kunde 
göra det. Ordföranden och LS ombud representerade Kåren inom Lärosäten Syds prorektormöten 
och några enskilda rektorsmöten under verksamhetsåret. Mycket fokus under året i dessa nätverk 
låg på olika samarbeten, högskolepolitik i EU, samt det gemensamma samarbetet i Lärosäten Syds 
(LSS) Brysselkontor. SKS bjöds in till Bryssel till LSS-kontoret för prorektormöte i maj och mötet 
var mycket produktivt. SKS beslutade där att fördjupa studieförbundens samarbete och planera för 
en mer proaktiv roll i LSS, vilket bör resultera i den gemensamma överlåtelsen redan i juni 2023. 
 
Slutligen anordnade Studentkåren Malmö i februari ett gemensamt studiebesök med tre andra 
studentkårer. Studentkårer från Halmstad, Borås, Skövde och Studentkåren Malmö besökte 
Campus Varberg, då vi alla har studenter där som vi representerar. Det var ett intressant och nyttigt 
besök där alla Kårernaenades om att gemensamt hålla någon form av event på campus i framtiden 
för studenterna. 
 
 
 


